АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » OJL 2018 г. № А С
г. Юрюзань

Об участии во Всероссийском конкурсе
по отбору лучших проектов в сфере создания
комфортной городской среды в «малых городах»

В целях участия муниципального образования «Юр
поселение» во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере

озанское городское

:о>, в соответствии с
3 1 -Фз «Об общих

айской Федерации»,

создания комфортной городской среды в «малых города.
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
принципах организации местного самоуправления в Росс
Уставом Юрюзанского городского поселения, администрация Юрюзанского
городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбо
в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах» (далее
Всероссийский конкурс).

2.Начать прием предложений от населения по общестг
Юрюзанском городском поселении, рекомендуемой для участия во
Всероссийском конкурсе с 20.02.2018 по 01.03.2018 год;

3.Определить помещение для приема предложе
административное здание Юрюзанского городского
расположенное по адресу: г. Юрюзань, ул. Зайцева ,9
«Приемная»),

4.Настоящее постановление вступает в силу со дн
подлежит опубликованию на официальном сай
Юрюзанского городского поселения.

ру лучших проектов

еннои территории в

ши от населения:
поселения,

Б. (на втором этаже

я его подписания и
те Администрации

5.Контроль за исполнением настоящего постановлю
собой.

ния оставляю за

Глава Юрюзанского городское
Щ гг

I

Замятин С.А.